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oDPowIBDŻNA PYTANIE wYKoNAwCY

P rzetar g nieograni azony na

,,Wycinkę drzew w pasie projektowunej ścieżki rowerowej
na odcinku Brody.Lubsko-Jusień,,

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnta 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówlen publicznych (tj.
Dz. U. z 2010 r. nr 1I3, poz.759 zę zmtanam|) - w związku z p7Ąaniem Wykonawcy
dotyczącym przetargu w sprawie udzielenia zamówienta na ,,Wycinkę drzew w pasie
projektowanej ścieżki rowerowej na odcinku Brody-Lubsko-Jasień,,, vdzielamy następujących
odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy pozycje dotyczące karczowania mogą zostac zastąlione frezowaniem na głębokość 25
cm ze względu na występowanie drzęw w pasie drogowym, których karczowanie może
spowodowaó uszkodzenie nawie rzchni dro gi?

odpowiedź:
Gmina Lubsko:
Zamawiający w wyjątkowych przypadkach zęzwo|i na frezowanie pni i korzeni na
głębokośó minimum 30 cm (nie dotyczy pni i korzeni lip i akacji). KaŻdorazowo
Wyko nawc a ma o b owi ąz ek u stal i Ó taką c zy nno śc z Zamaw iając ym.

Gmina Jasień:
Wycinka drzew powinna odbyć się zgodnie z pozycją kosztorysową tzn. z
karczowaniem pni. Z pozycji tej wg opisu do cennika, korzenie boczne przed
usunięciem głównego korzenia powinny być odrąbane.

Zamaw iaj ącv uzupełnił pt ze dmiar ro b ót.

Gmina Brody:
Zamawia1ący w wyjątkowych przypadkach zęzwo|i na frezowanie pni i korzeni na
głębokośó minimum 30 cm (nie dotyczy pni i korzeni lip i akacji). Każdorazowo
Wykonawca ma obowiązek ustalić taką czynno Ść z Zamavtiającym.

Uwaga ogólna:
Zamawiający dokonał zmiany (uzupełnień i modyfikacji) przedmiarów robót _
przedmiary są załączone do niniejszej odpowiedzi i zamieszczone na stronach
internetowych www.bip.lubsko.pl, www.bip.iasien.pl oraz www.bip.brody.pl w
zakładce zamówienia publiczne.
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PYTANIE 2:
Kto będzie ponosił koszty związane z zajęciem pasa drogowego?

odpowiedź:
Zgodnie z ustaleniamt Zamawiającego zZarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej
Gorze (dalej ZDw) z tytlilu za1ęcia pasa drogowego nie będzie na|l'czana opŁata.

Jedynym warunkiem wejścia z robotami będzie podpisanie umowy z ZDW
określaj ąc ej zasady korzystania z p asa dro gowe go.

JeŻe|i jednakze (pomimo obecnych ustaleń) wystąpią jakieś koszty zwtązane z
zajęciem pasa drogowego, koszty te będzie ponosił Wykonawca.

PYTANIE 3:
Co wykonawca ma zrobtc z drobną gałęziówką (Średnica do 10 cm), czy ma być ona
wywieziona w miejsce wskazane przęz zamawiającego, czy teżr' ma byó ona
zagospodarowana przez wykonawcę we własnym zakresie?

odpowiedź:
Gmina Lubsko:
Drobna gałęziówka, a takze karpina i urobęk po frezowaniu pni i korzeni QeŻe|i
Zamawiający zezwo|i an frezowanie) mają być zagospodarowane ptzez
Wykonawcę we wtasnym zakresie.

Gmina Jasień:
Gałęziówka, a takze karpina mają zostac przewiezione przez Wykonawcę w
miejsce wskazane przęz ZamawiĄącego (Gmina Jasień) na odległośó do 5 km od
miejsca wycinki.

Gmina Brody:
Drobna gałęziówka, a takżze karpina i urobek po
Za;nawiający zezwo|i an frezowanie), mają
Wykonawcę we własnym zakresie.

frezowaniu pni i korzeni (ezeli
być zagospodarowane przez

PYTANIE 4:
Czy w przypadku Gminy Jasień i Gminy Brody istnieje możliwośó spalenia krzaków i
drobnych gałęzi?

Odpowiedź:
Gmina Jasień:
W przypadku Gminy Jasień |<rzaki i drobne gałęzie na|eĄ przewieżc na wskazane przez
Zamawiającego miejsce na odległość do 5 km od miejsca wycinki.

Gmina Brody:
Zamawiający dopuszcza spalenie l<rzakow i drobnych gałęzi. JeŻeli taka czynnośó
będzie dokonywana, Wykonawca musi zadbaĆ, o zachowanie bezpieczeństwa.
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PYTANIE 5:
Czy jeieli zastąpione zostanie karczowanie frezowaniem wykonawca musi posiadać
koparkę?

Odpowiedź:
Gmina Lubsko:
Wykonawca musi wykazaÓ, Że będzie dysponował koparką na czas realtzacji
zamówienia.

Gmina Jasień:
Zamaw iający nie przewi duj e zastąpien ia karczowania frezowan i em.
Wykonawca musi wykazaĆ,, Że będzie dysponował koparką na czas realtzacji
zamówienia.

Gmina Brody:
Wykonawca musi wykazac, żze będzie dysponował koparką na czas rea|izacjł
zamówięnia.

PYTANIE 6:
Zamawiąący wymaga od Wykonawcy, aby oferta zawierała kosztorys ofertowy
sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej i szczegółowej. W związku z tym, iŻ nasza
firma nie posiada specjalistycznego programu do sporządzaniakosztorysu szczegółowego,
czy Zamawiający zęzwo|t na załączenie do oferty tylko jednego kosztorysu w wersji
uproszczonej.

Odpowiedź:
Zamawtający dopuszcza złoiente wraz z ofertąjedynie kosztorysu ofertowego
sporządzonego metodą kalkulacji uproszczonej. Nalezy pamiętać, że koniecznym
jest podanie w kosztorysie czynników cenotworczych takich jak: stawka r-g' koszty
pośrednie' zysk' koszty zakupu.

PYTANIE 7:
Czy przy wykonywaniu męchanicznego ścinania dtzew z karczowaniem pni w strefie
niebezpiecznej istnieje mozliwość zastąrienia karczowaniafrezowaniem pnia?

Odpowiedź:
Analogicznie do odpowiedzi do pytania nr 1.

Lubsko, dnia 13 grudnia 201 1 roku

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
(Europejski Fundusz Ronuoju Regionalnego)

w ramach Programu operacyjnego Wspótpracy Transgranicznej
Polska (Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-20l jSis

PL.BB R

(podpis pełnomoc


